Администрация
муниципального образования «Сюмсинский район»

[image: image1.png]

	«Сюмси ёрос»

муниципал кылдытэтлэн Администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08 ноября 2017 года                                                                                         № 466
с. Сюмси
Об определении получателя субсидии из бюджета муниципального образования «Сюмсинский район»
В соответствии с пунктом 3.13. Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг из бюджета муниципального образования «Сюмсинский район», утверждённого постановлением Администрации муниципального образования «Сюмсинский район» от 31 мая 2017 года № 249 (далее – Порядок), руководствуясь протоколом заседания комиссии для проведения отбора получателей субсидий, предоставляемых из бюджета муниципального образования «Сюмсинский район» от 07 ноября 2017 года № 1, Администрация муниципального образования «Сюмсинский район» постановляет:

1. Получателем субсидии из бюджета муниципального образования «Сюмсинский район» на финансовое возмещение части затрат в связи с приобретением спецтехники определить муниципальное унитарное предприятие «Жилищно-коммунальное хозяйство «Сюмсинское».
2. Заключить соглашение о предоставлении субсидии из бюджета муниципального образования «Сюмсинский район» между Администрацией муниципального образования «Сюмсинский район» и муниципальным унитарным предприятием «Жилищно-коммунальное хозяйство «Сюмсинское» в соответствии с Порядком.
Глава муниципального образования

«Сюмсинский район»                                                                         В.И.Семенов
_1405415788